
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ oznamuje, že vybírá místní poplatky (odpad a pes) na rok 2025. 

Poplatky můžete hradit hotově na OÚ nebo bezhotovostně na č. ú.: 

5925651/0100, VS je číslo domu. Výši poplatků si můžete ověřit na 

stránkách www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/, e-mailu: 

podatelna@krumvir.cz nebo na tel. č.: 519 419 321. Splatnost poplatků je 

do 31.5.2025. 

▪ MUDr. Anežka Novotná nebude ordinovat 24. a 25.4.2025. 

▪ Byly nalezeny brýle a klíče, kdo je ztratil, nechť si je vyzvedne na OÚ. 
 

▪ V pátek 25.4.2025 od 11:00h do 11:15h můžete u KD nakoupit bohatý 

sortiment ořechů, suchých plodů, sušeného ovoce, cukrovinek, semínek či 

krekrů z pojízdné prodejny OŘÍŠEK JEDE. Uspokojíte nejen své chuťové 

buňky, ale přispějete tělu i něčím zdraví prospěšným!  

 

▪ Drůbežárna Prace bude v sobotu 26. 4.  v 8:30 hod. u KD prodávat mladé 

hnědé kuřice za 280 Kč, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny a housata, 

krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat 

králičí kožky - cena 10 Kč/ks. 

▪ Spolek proKRUMVÍŘ Vás srdečně zve na otevřené sklepy, které se budou 

konat v Krumvíři 26. dubna od 12 do 20 hodin. Ochutnáte vína místních 

vinařů a kulinářské speciality z několika Foodtrucků. Kromě muzikantů 

ve sklepních uličkách se můžete těšit i na besedu u cimbálu s CM Vonica. 

Více informací na www.sklepykrumvir.cz a na facebookové stránce akce. 

▪ Kominictví Urbášek bude v naší obci dne 30.4.2025 provádět povinnou, 

každoroční kontrolu a čištění komínů a spalinových cest, od spotřebičů na 

pevná a plynná paliva. Cena za čištění a kontrolu i se zprávou bude 

450 Kč. Zájemci se mohou objednávat na telefonním čísle 704 657 599. 

 Po domluvě je možné provést i frézování, vložkování a výstavbu nových 

komínových těles. 

http://www.krumvir.cz/poplatky-a-sluzby/
mailto:podatelna@krumvir.cz
http://www.sklepykrumvir.cz/?fbclid=IwAR1KFJ8ZcR4IzV9kc_n0-uRf2BVlh_yUsNgnnIH2MC7xlh1aUsGCJR4k50s


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Město Klobouky u Brna Vás srdečně zve na TRADIČNÍ KLOBOUCKÝ 

JARMARK s bohatým doprovodným programem, který se koná ve 

čtvrtek 1. května 2025 od 9 hodin v areálu zámku a na náměstí.  

▪ Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že od pátku 2.5.2025 do pátku 9.5.2025 

bude z provozních důvodů zavřeno. 

▪ Absolvent(k)y i zkušené profesionál(k)y přijme do svého týmu 

mezinárodní společnost Westfalia Metal v Hustopečích. Poslední volná 

místa - s praxí i bez: Operátor(ka) výroby, Seřizovač(ka) nebo Obsluha 

CNC stroje (vhodné i pro absolvent(k)y), Svářeč(ka) CO2 – ruční 

svařování, Pracovník/pracovnice balení a kontroly, Sladový/skladová 

manipulant/ka. Čeká Vás přátelské a moderní pracovní prostředí, 

motivující finanční ohodnocení a různorodá pracovní náplň. Nabízí 

náborový příspěvek až 15.000,- Kč, široké portfolio benefitů, zaškolení 

samozřejmostí. Nástup možný ihned. Více informací na e-mailové adrese 

wcz-kariera@westfalia-mh.com, nebo volejte bezplatnou náborovou linku 

800 023 008. 

▪ Jednota, spotřební družstvo v Mikulově hledá zaměstnance na pozici 

prodavač/ka- pokladní do prodejny Jednota Krumvíř. Nástup ihned nebo 

dohodou. Více informací na webových stránkách www.jednota.cz, sekce 

Kariéra, na prodejně nebo na tel. čísle 519 500 958. 

 

mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com
http://www.jednota.cz/

